
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 68892-2012 z dnia 2012-03-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badania działań animacyjnych prowadzonych w ramach 

Regionalnych Ośrodków EFS, które koncentrować się będzie głównie na zastosowaniu metod i technik 

jakościowych, przy zastosowaniu metody... 

Termin składania ofert: 2012-03-16  

 

Numer ogłoszenia: 83482 - 2012; data zamieszczenia: 16.03.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 68892 - 2012 data 06.03.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich, ul. Domaniewska 39a, 02-

672 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 378 31 00, fax. 22 201 97 25. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

 W ogłoszeniu jest: 20.03.2012 godzina 11:15.  

 W ogłoszeniu powinno być: 23.03.2012 godzina 11:15.  

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68892&rok=2012-03-06

